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25 Dorso

Padova, Martedi 16/06/2015 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PIOMBO ELENA

GORBATOVSCHI BEATRICE

ABRUZZESE LARISSA
GASTALDON NOEMI

BORTOLAMI ANNA
MOSCA GIULIA
MOLENA MARTINA
COLUCCI EVA

MARZARO MARTINA
SANTON ELENA
MIGLIARI VALENTINA
MASETTI MATILDE
BENVEGNU' MARIASOLE

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2009

RISULTATI

Societa

ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI

NUOTATORI PADOVANI
TEAM PADOVA
TEAM PADOVA
TEAM PADOVA

PADOVANUOTO
SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
TEAM PADOVA

OFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuarkpblion. 1

17/06/2015

Cat.:P1F

Tempo

00:29.4
00:30.3
00:32.0
00:38.1

00:27.7
00:27.8
00:28.8
00:30.6

00:25.0
00:25.7
00:27.6
00:28.7
00:32.2

Pti

1.00

5.00
4.00
2.00

9.00
7.00
6.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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