

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F

Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	PIOMBO ELENA	2008 RO\	/IGONUOTO	00:29.4	1.00
2°	2	GORBATOVSCHI BEATRICE	2008 PAD	OVANUOTO	00:30.3	
3°	5	ABRUZZESE LARISSA	2008 PAD	OVANUOTO	00:32.0	
4°	3	GASTALDON NOEMI	2008 NUC	OTATORI PADOVANI	00:38.1	
Ser	ie n° 2					
1°	3	BORTOLAMI ANNA	2008 NUC	OTATORI PADOVANI	00:27.7	5.00
2°	4	MOSCA GIULIA	2008 TEA	M PADOVA	00:27.8	4.00
3°	2	MOLENA MARTINA	2008 TEA	M PADOVA	00:28.8	2.00
4°	5	COLUCCI EVA	2008 TEA	M PADOVA	00:30.6	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MARZARO MARTINA	2008 PAD	OVANUOTO	00:25.0	9.00
2°	4	SANTON ELENA	2008 SWI	M CONSELVE	00:25.7	7.00
3°	5	MIGLIARI VALENTINA	2008 RO\	/IGONUOTO	00:27.6	6.00
4°	2	MASETTI MATILDE	2008 RO\	/IGONUOTO	00:28.7	3.00
5°	1	BENVEGNU' MARIASOLE	2009 TEA	M PADOVA	00:32.2	